[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 15.11.2017 № 404-п «О выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», государственной программой Российской Федерации «Национальная система пространственных данных»,  утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2148, государственной программой Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами», утвержденной постановлением Правительства Ивановской области от 31.12.2014 № 606-п, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ивановской области Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 15.11.2017 № 404-п «О выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области» следующие изменения:

1. В пункте 1.1 слова "в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов" заменить словами "в 2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 годов".

2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

Приложение 1 к постановлению
Правительства Ивановской области
от_________________ № _______-п

Приложение 2 к постановлению
Правительства Ивановской области
от 15.11.2017 № 404-п

ПЕРЕЧЕНЬ
КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, В ГРАНИЦАХ КОТОРЫХ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование муниципального образования Ивановской области
	Номер кадастрового квартала

	городской округ Иваново
	37:24:020711
37:24:020712
37:24:020713
37:24:020714

	городской округ Кохма
	[bookmark: _GoBack]37:29:010121
37:29:010406
37:29:010412
37:29:010413
37:29:020611
37:29:020607
37:29:020609

	городской округ Шуя
	37:28:020432
37:28:020435
37:28:020436
37:28:020458

	Ивановский муниципальный район
	37:05:010339
37:05:010340
37:05:030504
37:05:031020
37:05:011127
37:05:010206
37:05:021207

image1.png